VALUTAZIONE GENETICA RAZZA FRISONA - 8/2023

NOME

YOOX

BONETTI S.S. GAUDI

GO-FARM BERNINI ET

IDEVRA ROYAL GIORDANO ET
GO-FARM BULOVA

KHE KUBRICK ET

GO-FARM MURCIELAGO ET
GO-FARM INSEME SPRITE

DOTTI MEDLEY ORTHILD ET
GO-FARM MIURA ET

RR GHIBLIETCF TV TLTY
GO-FARM SPOILER ET

IDEVRA PEGASUS ET

SMIRNE

GO-FARM MUNARI ET

GO-FARM MARTELLO ET
GO-FARM SPINOFF

LUIS-OOH CARTAGO ET

GEGANIA DRAGON P

PRISMAGEN LIVER TV TLTY
GO-FARM INNUENDO TV TL TY CF
CIRIO AGR. EQUITY GAP EDUARDO
TIRSVAD HOTSPOT GEYSER
PALEOTTO SOUND SYSTEM DUCCIO
R DG NEUTRON TV TLTY
LUIS-OOH CIAK ET

ANSAL INSEME ZAVAROV TV TL TY
GIUDICI HOLSTEINS MOSLEY
GO-FARM SOAPBOX

GO-FARM MANGUSTA ET
GO-FARM FURIA ET

ROYAL SIGILLO ET

ALL.NURE YONGE ET

RUBY FIORIO

PASSINI REDDINGTON CD
VERDISO

MURI AFTERB PEPSOL TV TL TY CF
GO-FARM TOLEDO TV TL TY CF
RHALA EX BENACO

PINO IRONGEN LINNEO TV TLTY
DOTTI ENTERPRISE RAFFAELLO
ALL.NURE SST RALLY TV TL TY CF
A-L-H HABITUS

MATRICOLA
DE000540677484
1T015990456139
1T019991728770
1T019991621646
1T019991766046
DE001504274055
1T019991821891
1T019991517154
1T036990601858
1T019991486573
DE000360024109
1T019991792416
1T019991738334
DE000361105369
1T019991671551
1T019991706540
1T019991766092
1T018990209004
1T028990368442
DE000360385506
1T019991633013
1T061990821887
DK002371403162
1T037990183791
NL000715951660
1T018990220752
1T019991534110
1T017991943985
1T019991728923
1T019991821869
1T019991821944
1T004991947078
1T033990498029
1T001991199013
1T036990580805
1T026990455655
1T004991680458
1T019991671645
NL000668319540
1T028990362820
1T036990627056
1T033990413396
NL000562148420

FIGLIE
184
235
228

1870
125
1208
311
392
507
1028
455
326
1937
228
946
127
773
196
1169
1256
165
1262
192
143
4930
132
143
258
192
91
127
565
177
139
786
285
245
222
189
154
148
1320
765

ALLEV
54
135
87
496
67
417
126
131
181
318
211
155
602
121
269
57
233
119
390
317
69
288
72
52
1066

RK
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

4321

4305
4302
4301
4299
4296
4292
4275
4241
4231
4219
4207
4193
4187
4152
4151
4113
4113
4113
4110
4101

3987
3981
3979
3976
3969

LATTE
1210
386
724
1023
924
677
1125
-139
795
708
465
842
1474
914
846
1152
341
500
516
1878
733
1412
368
897
2075
1002
1596
1109
419
247
-126
1143
1078
90
920
883
119
1195
1532
1084
553
1369
1022

GRS % GRSKG PRT %

0,40
0,71
0,46
0,47
0,64
0,44
0,29
0,67
0,68
0,40
0,65
0,28
0,28
0,05
0,42
035
0,30
0,28
035
0,20
0,60
0,14
0,18
0,40
0,40
036
0,21
0,18
0,38
0,26
0,58
0,21
0,18
0,44
0,26
0,18
0,57
0,30
0,15
0,18
0,25
0,05
0,28

%0
9
80
9

107
76
76
68

109
72
92
64
91
2
81
85
46
50
61
49
95
38
7
81
31
81
36
63
60
40
61
19
61
52
65
53
68
80
41
63
49
47
71

0,21
0,44
0,18
0,24
0,32
0,42
0,17
0,43
0,23
0,39
0,37
0,22
0,16
0,24
0,29
0,25
0,26
0,29
036
0,03
0,29
0,04
0,18
0,25
0,10
0,19
0,07
0,17
0,24
0,22
0,33
0,25
0,26
0,33
0,26
0,21
0,39
0,11
0,20
0,12
0,27
0,13
0,12

ANAFIBJ - Associazione Nazionale Allevatori Razza Frisona Bruna e Jersey Italiana

PRTKG KCAS
65 AB
63 BB
46 AA
63 AB
67 BE
71 BB
59 BB
43 AA
54 BB
69 AB
58 AA
53 BB
69 BB
60 AB
61 AA
67 AB
41 AB
50 BE
58 BB
67 BB
58 AE
44 AA
33 BE
59 AB
83 BB
57 AE
63 AB
57 AB
41 AB
34 BB
32 BB
68 BB
67 BE
40 BB
61 AB
55 AB
48 AA
55 AA
77 BB
51 AB
49 BB
62 BE
48 BE

PERS
100
104
105
107

96
104
105
105

96
100
102
107

98
107
102
107
109
105
105
104

98
113
104
100
105
104

98

98
102
105

98
102
109
104
107

98

94
102

98
105
102

98
105

MATUR
104
105
109
105
107
108
98
117
110
112
105
112
97
102
102
101
105
106
106
108
102
104
109
100
102
102
110
105
110
105
109
101
102
106
103
105
104
103
103
108
107
108
110

TIPO
1,53
0,57
1,68
1,34
0,86
0,89
1,50
0,80
2,53
0,60
1,34
0,91
2,05
1,09
2,28
0,16
0,29
1,27
1,54
0,31
2,37
1,02
0,95
1,72
0,90
1,64
0,95
1,00
0,54
0,93
1,52
0,87
1,22
1,00
0,06
2,72
073
2,05
1,35
0,82
1,52
0,69
2,18

Ic™M
2,00
0,64
3,62
1,43
131
0,01
1,89
0,89
1,79
0,49
1,25
2,19
1,56
1,46
2,79
073
1,42
2,16
2,21
1,56
3,02
2,26
2,58
2,26
1,30
2,21
2,50
1,48
0,43
1,46
2,00
0,98
0,82
091
0,07
2,77
0,42
2,26
2,24
1,25
2,16
-0,89
271

1AP
0,58
0,43
1,42
0,93
0,63
1,85
1,46
2,28
3,98
1,62
1,94
0,47
2,32
1,34
3,98
0,28
0,98
0,42
0,58
0,82
0,42
0,72
1,09
1,65
0,75
2,65
0,15
031
0,26
1,22
1,01
0,09
3,01
2,17
0,49
3,61
0,74
2,55
1,62
0,91
2,18
0,26
1,87

LONG
111
108
108
108
108
108
103
110
110
105
106
110
105
109
103
110
113
109
104
107
104
107
114
103
102
102
107
107
111
107
106
105
107
109
110
101
107

99
100
102
107
110
102

CELL
107
105
113
108
108
102
117
112
100
106
102
112
103
115
100
108
112
109
103
109
97
112
114
104
106
106
108
107
117
116
108
99
101
113
109
102
111
106
104
109
106
110
105

TOP TORI PROVATI ITALIANI ATTIVI PER gPFT

MsT
108
105
111
109
107
103
115
107
102
102
101
110
105
115
101
107
112
111
101
107

95
116
118
102
103
105
108
106
117
116
110
102

98
114
111
100
107
103
106
107
104
107
102

FERT
104
108
104
103
101
106
102
110
103
109
107
106
101
103
101
103
110
106
106
107
103
110
111
102
103
101
104
106
107
109
109
110
103
105
103
102
105
102
100
106
103
108
103

BCS
101
99
89
95
92
96
101
97
101
101
101
102
92
101
101
106
105
98
85
103
98
99
100
95
93
101
92
108
105
99
96
92
94
108
101
92
101
94
101
96
97
106
96

FPT
106
105
104
96

104
106
96

95

94

105
100
106
100
105
106
106
105
107
100
105
105
106
107
94

106
100
109
94

105
100
104
104
105
96

110
105
105
104
107
92

106
105
105

FPV
107
108
107
106
105
99
108
104
106
106
105
104
107
103
100
100
104
108
107
103
105
106
106
107
106
107
100
110
103
109
109
113
106
106
101
104
99
106
103
109
105
107
104

MUNG
92
100
87
94
93
101
90
103
106
99
98
97
98
86
99
93
95
94
99
98
110
99
95
102
97
94
98
97
88
88
99
101
92
98
98
106
90
103
97
104
99
92
100

IMA
75
103
93
92
97
108
99
112
109
104
105
108
107
97
99
100
104
97
102
107
102
103
105
105
98
102
108
101
96
97
104
86
101
108
108
100
99
108
76
109
108
102
95

HT
105
116
118
103
119
110
118
126
105
105
113
108
97

106
113
109
108
104
110
105
109
97

105
107
103
111
105
105
111
116
121
114
107
125
110
115
128
106
107
98

110
105
107

PADRE

RIO

PERSEUS
GUARANTEE
PERSEUS
GUARANTEE
AFTERBURNER
PACKARD
AFTERBURNER
MEDLEY
AFTERBURNER
GYMNAST
CASPER
SPECTRE
SUPREME
HOTLINE
PERSEUS
PADAWAN
PERSEUS
CLASH P
SUPERHERO
TOOHOT
PERSEUS
HOTSPOT
SOUND SYSTEM
CHARLEY
PROPHECY
BATTLECRY
FORTUNE
GORDON
PACKARD
PACKARD
PADAWAN
PADAWAN
PACKARD
QUANTUM
HOTLINE
AFTERBURNER
HOTLINE
CASPER
OCTAVIAN
ENTERPRISE
SUPERSHOT
PHARO

NONNO MAT
DUKE
RUBICON
HOTROD
RODANAS
HOTROD
BALISTO
JEDI
SPEAKER
SILVER
ENFORCER
SILVER
RUBICON
OCTAVIAN
BOARD
DOZER
DOZER
RUBICON
DELTA
DEMAN
MISSOURI
SUPERMAN
BATTLECRY
SNIPER
HOTROD
POWERBALL P
DOORSOPEN
MERIDIAN
SUPERSHOT
DOZER
JEDI
DETOUR
SUPERSTAR
RUBICON
DERWOOD
BATTLECRY
SILVER
DOORMAN
RODANAS
JEDI
MASSEY
SILVER
BALISTO
SILVER

CENTRO F.A.

ABS ITALIA-CR
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ABS ITALIA-CR
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME

ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
VALLEVECCHIA
ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ITALIAN GENETICS
ABS ITALIA-CR
INSEME
VALLEVECCHIA
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ABS ITALIA-CR
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS



